Gdy weszli do drugiego pokoju, nieznajomy porwał ciężki lichtarz i rozbił nim głowę dziewczęcia, poczem najspokojniej się oddalił.

Stan zdrowia Adeliny Molle, nie daje żadnej nadziei ocalenia — policja poszukuje sprawcy tej zbrodni.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Środa, 1 (13) Września 1876 r.

1876 r. trzeci raz **Podróż na Księżyc** czyli **Walka z żywiołami**, dzieło sceniczne z tańcami i śpiewami w 10-ciu obrazach, przerobione z angielskiego.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Środa, 1 (13) Września 1876 r.

Emigracja chłopska, obraz dramatyczny ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L. Anczyca.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

TEATR WIELKI

Dziś w Środę dnia 1 (13) Września 1876 roku.

H R A B I N A

Opera w 3-ch aktach. Muzyka Stanisława Moniuszki. Libretto Włodzimierza Wolskiego.

Hrabina, młoda wdowa — — Pani Dowiakowska. Podczaszyc — — — Pan Żółkowski.
Chorążcy — — Pan Kozieradzki. Dzidzi, jego siostrzeniec — — — Pan Żółkowski.
Bronia, jej wnuczka — — P. Matuszyńska.